
                                                                                                                                            
 

DOTAZNÍK PRO KURZY ŘÍZENÍ NA SNĚHU A V ZIMNÍM OBDOBÍ 
 

Krásný den,  
rádi bychom, aby pro vás kurz byl velkým přínosem. 
My instruktoři rádi jezdíme na kurzy připraveni. Preferujeme se s vašim vozem a jeho dostupnými 
jízdními režimy alespoň teoreticky předem seznámit. 
Abyste si kurz maximálně užili, potřebujeme o vašem voze znát následující informace: 

 

Výrobce, model, rok výroby: 

Benzín / nafta / elektřina / jiné: 

Označení motoru, výkon v kW: 

Poháněná náprava (přední, zadní, obě): 
 
Převodovka (manuál/automat): 

Může řidič manuálně volit rychlostní stupně? 

Umí se vůz rozjet na dvojku (případně, je dostatečně silný)? 

Podrží při zastavení v kopci automaticky brzda vůz, aby necouvl? 

Má vůz downhill asistent? 

Lze uzamknout pohon všech kol (jakým poměrem mezi přední a zadní nápravou)? 

Má vůz uzávěru nápravového differenciálu? 
 
Lze při akceleraci vypnout protiprokluz (ASR)? 
 
Lze vypnout stabilizační systémy (ESP)? 

Rozměry pneumatik (kvůli zapůjčení sněhových řetězů)?  

Světlá výška vozu: 

Ostatní: 

 

 

Pokyny k účasti:  
Máte-li, vemte sněhové řetězy, hrablo nebo lopatu, smetáček na ometání sněhu a tažné lano. 
Budete-li mít zájem, můžeme procvičit bleskové přehození kola pro případ defektu. 
V interiéru se vyplatí mít absorbér vlhkosti (při sněžení se nebudou tolik mlžit okna). 
Na sebe vyšší zimní boty (budeme chodit v hlubokém sněhu), teplé oblečení do vánice, čepici a rukavice. 
 

--  

na viděnou za sněhu ve voze, 

Samuel Veselý 

+420 777 640 202 

https://sportcourses.cz 

http://offroadkurzy.cz 

http://offroadkurzy.cz/

